

Allan Bechsgaard Holding ApS
Lykkevænget 8, Tarup, 5210 Odense NV

Årsrapport for
2023

CVR-nr. 42 32 62 32

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. juni 2024.

Allan Bechsgaard
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Egenkapitalopgørelse
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Allan Bechsgaard Holding ApS Lykkevænget 8 Tarup 5210 Odense NV
	CVR-nr.: 42 32 62 32
	Stiftet: 21. april 2021
	Hjemsted: Odense
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 3. regnskabsår
Direktion	Allan Bechsgaard, direktør
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dandyvej 3 B 7100 Vejle
Dattervirksomhed	ForstValue ApS, ApS, Odense

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af eje aktier, anparter samt investering i fast ejendomme, samt enhver virksomhed i hermed stående forbindelse.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -5.000 kr. mod kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 337.147 kr. mod 345.467 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der har ikke været begivenheder efter balancedagen, som væsentligt påvirker selskabets indtjening eller finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-5.000	0
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	352.531	345.467
Øvrige finansielle omkostninger	-13.012	0
Resultat før skat	334.519	345.467
Skat af årets resultat	2.628	0
Årets resultat	337.147	345.467
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	352.531	0
Udbytte for regnskabsåret	122.000	0
Overføres til overført resultat	0	345.467
Disponeret fra overført resultat	-137.384	0
Disponeret i alt	337.147	345.467

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	700.000	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>700.000</u>	<u>0</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	775.357	422.826
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>775.357</u>	<u>422.826</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.475.357</u>	<u>422.826</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	100.178	0
Tilgodehavender i alt	<u>100.178</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>100.178</u>	<u>0</u>
Aktiver i alt	<u>1.575.535</u>	<u>422.826</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	35.357	0
Overført resultat	562.616	382.826
Foreslået udbytte for regnskabsåret	122.000	0
Egenkapital i alt	<u>759.973</u>	<u>422.826</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	665.000	0
1 Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>665.000</u>	<u>0</u>
1 Kortfristet del af langfristet gæld	35.000	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	17.347	0
Selskabsskat	93.186	0
Anden gæld	29	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>150.562</u>	<u>0</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>815.562</u>	<u>0</u>
Passiver i alt	<u>1.575.535</u>	<u>422.826</u>
2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
3 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for nettoopskrivning efter den indreværdis metode</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	0	37.359	0	77.359
Resultatandel	0	0	345.467	0	345.467
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	0	382.826	0	422.826
Resultatandel	0	352.531	-137.384	122.000	337.147
Udloddet udbytte	0	-700.000	700.000	0	0
Reguleringer til primo	0	382.826	0	0	382.826
Reguleringer til primo	0	0	-382.826	0	-382.826
	40.000	35.357	562.616	122.000	759.973

Noter

1. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2023	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 31/12 2023	Restgæld efter 5 år
Gæld til tilknyttede virksomheder	700.000	35.000	665.000	105.000
	700.000	35.000	665.000	105.000

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. statusdagen.

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 93 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.